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12 lutego 2010

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota W Pińczowie po raz trzeci przyznany zostanie tytuł Osobowość Roku Gminy Pińczów
2009. W tegorocznej edycji nagrody Kapituła Konkursu pod przewodnictwem prof. Adama
Massalskiego, nominowała do tytułu 5 osób: Czesławę Rogalę, Tadeusza Kurczyna, Elżbietę
Wodno-Furman, Tadeusza Bartosa i Zespół Ludowy Bogucanie. Nagroda przyznawana jest
za szczególne osiągnięcia oraz trud włożony w promowanie i rozwój gminy. Gościem
uroczystości wręczenia statuetki będzie marszałek Adam Jarubas.

Marszałek Adam Jarubas, Marek Gos i Lech Janiszewski, członkowie Zarządu
Województwa wezmą udział w spotkaniu członków i sympatyków Staszowskiej Izby
Gospodarczej, podczas którego „Staszowską Stambułką” nagrodzeni zostaną
najaktywniejszych przedsiębiorcy przyczyniających się do rozwoju ziemi staszowskiej.
Jednym z laureatów jest marszałek Adam Jarubas, któremu została przyznana statuetka
„Stambułki” w kategorii: osoba, której działalność menadżerska i społeczna jest zgodna z
celami statutowymi Staszowskiej Izby Gospodarczej.

Wicemarszałek Zdzisław Wrzałka będzie gościem uroczystości pasowania na
przedszkolaka dzieci z Radomic, gm. Morawica. Punkt przedszkolny w Radomicach powstał
przy Szkole Podstawowej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Gotowa jest już hala sportowa przy Zespole Szkół nr 3 w Chmielniku. Inwestycja
współfinansowana była ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego. W uroczystym otwarciu wezmą udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka
oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa. Budowa hali została zakończona na trzy
miesiące przed planowanym terminem. Ogólny koszt inwestycji – 5 mln 700 tys. zł, z czego
60 proc. (3 mln 420 tys.) to środki unijne, 1 mln 243 tys. (21, 81 proc.) – wkład własny
powiatu kieleckiego, zaś 1 mln 36 tys. (18,19 proc.) – pieniądze przekazane przez gminę
Chmielnik. Obiekt połączony jest z gmachem głównym Zespołu Szkół nr 3 w Chmielniku,
wyposażony w kotłownię i kolektory słoneczne. Hala posiada w boisko do piłki ręcznej,
nożnej i koszykowej oraz trzy boiska treningowe do gry w siatkę i sześć składanych trybun
4-rzędowych.
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Mszą Św. w Bazylice Katedralnej w Kielcach (godz. 11.00) rozpoczną się uroczystości
związane z 68. rocznicą przemianowania Związku Walki Zbrojnej na Armię Krajową. W
obchodach uczestniczyć będą marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka.

Marszałek Adam Jarubas wręczy nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego
zwycięzcom Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej dla chłopców z rocznika 1999. Turniej
odbędzie się w Hali Sportowej przy ul. Krakowskiej w Kielcach (początek godz. 9.00). Celem
turnieju organizowanego przez Klub KKP Korona Kielce jest przede wszystkim popularyzacja
piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży w Kielcach oraz promocja regionu świętokrzyskiego.
Uczestnikami zawodów będą drużyny: KKP Kielce, Stadion Śląski Chorzów, GKS Bełchatów,
Cracovia Kraków, Motor Lublin i Raków Częstochowa.


